
O B J E D N Á V K A číslo :  123/2017

Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice

Školní  2

410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 27878112 DIČ: CZ27878112

LINEA architektura s.r.o.

Bankovní spojení KB

Číslo účtu 724471/0100 Karla Engliše 1498/13 

150  00  Praha 5

Objednáváme: Architektonická studie na revitalizaci ubytovny ASK
Objednáváme u Vás službu - vypracování architektonické studie

stavebních úprav části objektu č.p.1022, ubytovny sportovního

areálu ASK, a to v souladu se záměrem vedení Města Lovosice

revitalizovat tento objekt a vrátit ho původnímu využití za

účelem podpory sportu ve městě.

Studie bude vypracována v rozsahu Vaší cenové nabídky č.10c2017

ze dne 23.3.2017, část A.

Nabídková cena: 165.000 Kč bez DPH

Termín dodání:  do 15.6.2017

Kontaktní osoba za MěÚ Lovosice: Vlastimil Dvořáček,

mob.:731 655 253.

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích

Dne : 03.04.2017

Vyřizuje : Ing. Ondrej Rondoš

Telefon : 419 571 160

E-mail: ondrej.rondos@meulovo.cz

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….

Zaveska
Obdélník


